
Gestor - Egnaldo Piton Moura / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Cônego José Lourenço, s/nº

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDTSAJSI3Q9J/LJEB5WPSQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Dom Macedo Costa
1 Quarta-feira • 30 de Março de 2022 • Ano  • Nº 2876

 
 

Prefeitura Municipal de  
Dom Macedo Costa publica: 

 
 Portaria Nº 022, de 29 de Março de 2022 - Concede Mudança de 

Nível a Servidores e dá outras providências.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PREFEITURA MUN. DE DOM MACEDO COSTA  

CNPJ nº 13.827.019/0001-58 

Praça Cônego José Lourenço, s/nº, Centro 
CEP: 44.560-000 

Fone/Fax: (75)3648-2127/ 3648-2169 
DOM MACEDO COSTA - BA  

 
PORTARIA Nº 022, DE 29 DE MARÇO DE 2022. 

 
 

“Concede Mudança de Nível a Servidores 
e dá outras providências”.  
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM MACEDO COSTA – ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, conforme autoriza a Lei Orgânica do 
Município de 05 de abril de 1990, em consonância com o Art. 10 da Lei 
Municipal nº 384/2010, de 05 de março de 2010,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder mudança de nível aos servidores conforme abaixo 

discriminados: 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01/03/2022, revogando-se as disposições em contrário. 
 
Registra-se. Publica-se. Cumpra-se  
 
 
Dom Macedo Costa (BA), 29 de março de 2022. 
 
 

 
EGNALDO PITON MOURA 

Prefeito Municipal 

SERVIDOR MAT. FUNÇÃO DE  PARA 

LUZILEIDE DE JESUS SANTOS E SANTOS 372588 PROFESSOR NÍVEL II NÍVEL III 

REJANE PITON LEMOS SANTOS 372648 PROFESSOR NÍVEL I NÍVEL II 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Dom Macedo Costa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YDTSAJSI3Q9J/LJEB5WPSQ

Quarta-feira
30 de Março de 2022
2 - Ano  - Nº 2876

Portarias


		2022-03-30T11:52:09+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




